
リハウスローンサービス株式会社 

 

貸借対照表 
（2024年 3月 31日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

未 収 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

 投資その他の資産 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

 

2,558,262,463   

  1,744,566,492   

  291,677,320     

1,808,321 

32,890 

520,176,514   

926   

17,841,576   

  16,031   

16,031   

17,825,545  

17,825,545 

     

流 動 負 債 

未 払 金  

未 払 費 用 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

退 職 給 付 引 当 金 

 

 

1,944,997,571    

38,698,311   

  16,991,885    

1,743,803,975   

  124,580,100   

  20,923,300    

8,964,166 

8,964,166   

 

 

負 債 合 計 1,953,961,737 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

30,000,000 

592,142,302   

 7,500,000  

  584,642,302 

584,642,302   

  

純 資 産 合 計 622,142,302 

資 産 合 計 2,576,104,039 負債・純資産合計 2,576,104,039 
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