

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	2,558,262,463	流動負債	1,944,997,571
現金及び預金	1,744,566,492	未払金	38,698,311
売掛金	291,677,320	未払費用	16,991,885
前払費用	1,808,321	預り金	1,743,803,975
未収金	32,890	未払法人税等	124,580,100
寄託金	520,176,514	未払消費税	20,923,300
その他の流動資産	926	固定負債	8,964,166
固定資産	17,841,576	退職給付引当金	8,964,166
有形固定資産	16,031		
工具、器具及び備品	16,031		
投資その他の資産	17,825,545	負債合計	1,953,961,737
差入敷金・保証金	17,825,545	純資産の部	
		株主資本	
		資本金	30,000,000
		利益剰余金	592,142,302
		利益準備金	7,500,000
		その他利益剰余金	584,642,302
		繰越利益剰余金	584,642,302
		純資産合計	622,142,302
資産合計	2,576,104,039	負債・純資産合計	2,576,104,039